Uta dīstīctōē esse et eētīe:
Eētīa cōtrōūsiā pōt tītātā
cīra hāc q̄ēm / Uta eē essētiā
et eē existētiā realī p̄nt nūz in cre
atīs: Et dīcīt tītātā p̄bleūmātīq̄
Esse eētīe est eē eētīe p̄ncīpātū sup
pōsītō: Dīcīt em̄ q̄ id q̄d eētīa dīcīt p̄
mōdū s̄tāt: dīcīt eē essētiā p̄ mōdū
fluentīs ad f̄mīnū ītīscū: et eē eētī
tīe p̄ mōdū fluetīs ad f̄mīnū eētīcū:
sicut aq̄ fluet īter f̄mīnos sūī alueī
fontalī eādē manēs efflūt in rīuul
alueībq̄: stagnalī extra fontē: Et sīt

dit qd ee eentia spca / et ee exntie ididui
no distiguut. nisi sicut idem fluens
forlit / et tinniatu maht / Et qd ee cen
tie / est eentia spscite forta / suppoita pti
apata. Et dem sicut. Contra dicit
nam forle in seipa xentia vo dicit ea
de in suppoito: ideo d: eentia qsi ista
eentia: **Hic** ia est pmo cosidandu
q labor ipugnatiois / qua cot san Tho
pdunt ttraty pblematicq: totalit
est pdita. Nam est etia dicitio facti
Thome q eentia spscite forlit coitat:
ipi suppoito: et q in tali coitatioe / ipa
eentia sit p: cosidabil absolute p modu
statis: 2: p modu forlit fluens ad sup
positu: et 3: p modu recepti in suppo
tu. **Res** p hoc poit ista tu aduute co
por: aut aduute realit nuai. **Pot** in
her tria in sbris creatis qpd tu suppo
to: qua copoem noiat qpoem ex na
seu eentia et suppoito: siue ex ee et sup
poito: siue ex ipa ee et est / siue ex quo
et qd est: Et hmoi noiatuobz coso
nat veni! **Alty**. **Est** tu veru q ex
iste (qd veit ab ex / et sste) debet potiq
exponi / qsi ex stae: q (vt ttraty dicit)
ex isto ee stare. **Sz** loqe alit doctoes
ampiut ipm ee / qn qnt / **Wtz** esse fa
ciat qpoem at eentia seu sba rei create.
Na her qd supsit originalit occasione ex
eo: q deg dicit esse tm / **Wn** ee dei nec
est ab alio / nec est in alio: et qd est
de deo speant d: / no distiguut ab ee
dei / ex na dei: s solu s nrm modu i
telligedi / fradi et dredi / **Omni** em viuē
itellige / dnta eentia / psona / relatio
etritas / potetia / et oia cetera q st in deo:
st realit idem oio qd suu ee: **Sz** si ee
creature (qd est ab alio / et in alio) am
piat (etia coit. qlit d: pmi creatu
pmu): tuc no sit idetificat cu aliis q

creature coueniut et attribuē: qmoi
st eentia / sba / corpq / aial / ha / plato / po
tentia / opatio / r: **De** ee ergo creato
sit acceptio / est qd / **An** idetificat cu aliis
q repit in creaturis: sicut ee dntu
i creatu idetificat tu oibz q st in deo:
Q aut circa esse sit acceptu / est dicitio
doctoris in qoe meditata: qndet ifig alle
gudo a: **Dicit** veni! **Alty** in suo scto
circa pmi sntaz / dist. 2. **Dum**at ipm
ens creatu (in absoluto ens / **Wn** de q
dicit phs / **Qma** rex creataz e esse / et no
est an ipm creatu aliud): istud ens (vex
est q) no habet aliud in se p: ens: tu
q creatu de nite poit habitudie ad create
et her habitudo aliud e in ipa licet sit
respectu alty: veru her habitudo tu ente
creato sicut qretioez et qpoem. **P**tea
in ente creato sicut adhuc copoibilitas cu
alio: et detmiabilitas p foris et dntas
gnalissioz / et pntu entis alioz. **Dein**
dist. 8. d: sic. **G**nalissia st simplicissima
in ordie gnim / id est. q nullu geng est
simpliq ill: s geng. gnalissimu / no dicit
simplissimu simplicat: qd patet q ens
est simpliq quolibz gne gnalissio licet
geng gnalissimu dicit simplicissimu ic
pdicata vniuore): et ideo hnt gnalissia
in se ens / et dntu (q coartat ens in ipis):
et ideo st copoita. **Et** d p: pte sume
sue dicit sic. **Esse** accidit his q st / et cre
ata st: q si id qd st / no queit eis: s si q
depedet ad alty. **Et** subdit / **Cu** dicit
homo e aial / e pdicatio p se et in qd. sdr
cu d: aial e sba: tu aut d: sba est ens /
pdicatio nec e p se / nec in qd: s pdicat
vt creatu pmi / ab alio ptiipatu / **Et**
accidit dnti ei qd est / et qd creatu est / **Et**
qn sit resolutio ad ens: stat in ipa reso
lutio. sicut in pmo creato p aliud pti
pato / ab oibz q creatu st: **Et** hoc e qd